

برگزاری ۳۲ امین دوره مسابقات قرآن دانش آموزان کشور در ارومیه

مرداد 19، 1393

معاون پرورشی و فرهنگی [اداره کل آموزش و پرورش](#) آذربایجان غربی از برگزاری بخش آوایی سی و دومین دوره مسابقات مسابقات قرآنی دانش آموزان کشور در ارومیه خبر داد.

[به گزارش نگاه روز](#)، قدرت الله قاسمی در نشست خبری تقویت ایمان و باورهای دینی در میان دانش آموزان، ایجاد انس و الفت بین ائمه اطهار علیهم السلام و شناخت، رشد و پرورش استعداد های قرآنی افراد از اهداف مهم برگزاری مسابقات قرآنی عنوان کرد.

وی با بیان اینکه این مسابقات در قالب 9 رشته برادران و هفت رشته در بخش خواهران اجرا میشود؛ افزود: بخش پسران در رشته های قرائت، حفظ، اذان و مداحی و بخش خواهران نیز در دو رشته حفظ و قرائت قرآن برگزار خواهد شد

وی با اشاره به اینکه بر اساس سهمیه های تعیین شده از هر استان در هر پایه تحصیلی یک نفر نماینده شرکت میکند، گفت: از هر رشته نیز شش نفر نماینده از هر استان در این مسابقات حضور خواهند داشت.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی با اشاره به اینکه این مسابقات در قالب چهار مرحله برگزار میشود، گفت: مراحل آموزشگاهی، شهرستانی و استانی این مسابقات انجام شده که مرحله نهایی آن مرداد ماه امسال برگزار میشود.

قاسمی به برگزاری مرحله نهایی بخش پژوهشی این دوره از مسابقات در خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: با توجه به قابلیت ها و ظرفیت های اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی بخش آوایی این دوره از مسابقات نیز در این استان برگزار میشود.

وی با اشاره به اینکه مسابقات بخش پسران از بیست و دوم مرداد ماه آغاز شده و تا بیست و پنجم ادامه خواهد داشت، گفت: بخش دختران نیز از بیست و هفتم تا سی مرداد ماه به طول می انجامد.

قاسمی تعداد شرکت کنندگان بخش پسران را 800 نفر و تعداد دانش‌آموزان شرکت کننده در بخش دختران این دوره از مسابقات را 400 نفر اعلام کرد.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی ادامه داد: آمادگی‌های لازم برای میزبانی مهمانان و شرکت‌کنندگان در این دوره از مسابقات انجام شده و از چهار نفر از چهره‌های برتر عرصه‌های قرآن، نماز و عترت استان تجلیل خواهد شد.

قاسمی همچنین با اشاره به حضور داوران و اساتید ممتاز کشوری و بین‌المللی در قالب برگزاری این دوره از مسابقات، به حضور 30 داور در بخش پسران و 16 داور در بخش دختران اشاره کرد و افزود: استاد شهریار پرهیزکار و احمد ابوالقاسمی از چهره‌های ممتاز قرآنی بین‌المللی در این مسابقات حضور خواهند داشت.